
QRコード 

 

令和４年５月２３日 

 第２学年保護者の皆さま 

第３学年保護者の皆さま 

 

新潟産業大学附属高等学校 

校 長  藤 井 泰 昭 

 

令和４年度第１回授業参観のご案内 

 

 新緑の候、保護者の皆さま方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

本校では、保護者の方を対象に下記のように授業参観を計画いたしました。つきましては、ご多忙の

ところ誠に恐縮ですが、本校の一層のご理解をいただくため、ぜひご来校いただけますようご案内申し

上げます。 

 

記 

 

１ 期  日  令和４年６月１６日（木） １限（９時１０分～１０時００分） 

２ 場  所  新潟産業大学附属高等学校 

        〒945-1397 柏崎市安田 2510-2 ℡0257-24-6644 

３ 時  程  受付時間     （職員玄関）    ９時００分 ～ ９時１５分   

        事前説明     （会議室）     ９時１５分 ～ ９時２０分 

        授業見学     （各教室）     ９時２０分 ～ ９時５０分   

        アンケート記入  （会議室）     ９時５０分 ～１０時００分 

        産業大学オープンキャンパス【希望者】１０時１０分 ～ 

４ 対  象  第２学年および第３学年の保護者 

５ 実施授業（予定）   

クラス ３年１組 ３年２組 ３年３組 ３年４組 

授 業 地歴探究または 

数 学 

地歴探究または 

数 学 

コミュニケーション英語 コミュニケーション英語 

クラス ２年１組 ２年２組 ２年３組 ２年４組 

授 業 政経または数学 

 

日本史Ｂ 古 典 現代文 

   ※時間割および実施場所については、当日ご案内いたします。 

６ 申し込み 授業参観および産業大学オープンキャンパスのお申し込みは、下記のＱＲコードまたは

本校ホームページより必要事項をご記入のうえ送信してください。 

締め切りは５月３０日（月）までとします。 

７ そ の 他 

   （１）オープンキャンパスの内容は、別紙にてご確認ください。 

（２）【お願い】 

①上履（スリッパなど）をご持参ください。  

②受付に用意してある見学者用名札シールを付けてください。  

③校内および授業の様子を、スマートフォン等で撮影・録音はご遠慮ください。  

④参加される保護者の方は、参加当日の検温、健康観察の実施をお願いいたします。 

 ※風邪症状などで体調不良の場合は、参加をご遠慮ください。 

  

 

 担 当 

教務部長 長島 修 

℡  0257-24-6644 

℡ 


